ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НАРОВЧАТСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПРИКАЗ

 От  20.03.2020                                                                      №  67/01-05

О внесении изменений в приказ отдела образования администрации

Наровчатского района от  17.03.2020 №  65-а/01-05

На основании приказа Министерства образования Пензенской области

от 20.03.2020 № 132/01-07 «О внесении изменений в приказ Министерства

образования Пензенской области от 16.03.2020 №121/01-07»,

Приказываю:

1.Внести в приказ отдела образования администрации Наровчатского

района от  17.03.2020 №  65-а/01-05 «О реализации постановления

Губернатора Пензенской области от 16.03.2020 №27 «О введении режима

повышенной готовности на территории Пензенской области» следующие

изменения:

1.1.дополнить пункт 5 приказа подпунктами 5.6.,5.7,5.8.,следующего

содержания:

«5.6. организовать осуществление образовательными организациями в

период с 01.04.2020 по 12.04.2020 года реализации основных

общеобразовательных программ начального общего, основного общего,

среднего общего образования и дополнительных общеобразовательных

программ с использованием электронного обучения дистанционных

образовательных технологий»;

5.7. обеспечить разработку и утвердить в срок до 01.04.2020 года

соответствующие локальные акты об организации реализации

образовательных программ с использованием электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий»;

5.8. обеспечить ежедневный мониторинг хода образовательного

процесса в образовательных организациях с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий».

2.  Настоящий приказ разместить на официальном сайте отдела

образования администрации Наровчатского района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования администрации

Наровчатского района                                                            Л.И.Ягольникова